



CONFIANZA Holding ApS

Vestre Allé 38, st.tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 32 93 02

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Okan Yigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CONFIANZA Holding ApS Vestre Allé 38, st.tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 32 93 02
	Stiftet: 15. februar 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Okan Yigen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Associeret virksomhed	Tranekilde Invest af 1997 A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.020 kr. mod -4.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.867 kr. mod 2.221.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.020	-4.812
1 Personaleomkostninger	0	-4.855
Driftsresultat	-5.020	-9.667
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	75.020	2.231.412
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133	-278
Resultat før skat	69.867	2.221.467
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	69.867	2.221.467
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	75.000	2.324.140
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Disponeret fra overført resultat	-61.633	-102.673
Disponeret i alt	69.867	2.221.467

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	680.005	680.005
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>680.005</u>	<u>680.005</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>680.005</u>	<u>680.005</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.000	1.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Likvide beholdninger	29.141	6.758
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.141</u>	<u>7.758</u>
	Aktiver i alt	<u>710.146</u>	<u>687.763</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	485.484	547.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	666.984	672.117
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til associerede virksomheder	11.365	6.302
Anden gæld	30.547	8.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.162	15.646
Gældsforpligtelser i alt	43.162	15.646
Passiver i alt	710.146	687.763

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	649.790	0	774.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.673	0	-102.673
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.324.140	0	2.324.140
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.324.140	0	-2.324.140
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	547.117	0	672.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.633	56.500	-5.133
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	75.000	0	75.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-75.000	0	-75.000
	125.000	485.484	56.500	666.984

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	4.855
	0	4.855
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	133	278
	133	278
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	680.005	772.733
Afgang i årets løb	0	-92.728
Kostpris 31. december 2020	680.005	680.005
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	680.005	680.005

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CONFIANZA Holding ApS
Tranekilde Invest af 1997 A/S, Aalborg	22 %	57.341.161	9.284.158	680.005

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktive på t.kr. 22, som kan anvendes til fremtidige skattepligtige indkomster.
